

## План закупок товаров, работ, услуг для МБДОУ д/с с.Давыдово на 2014 год

Код статьи расхода	Продукция		Ед. изм. (ОК ЕИ)	Цена за единицу (плановая)	Количество	Сумма, руб.	в том числе по кварталам, руб.			
	Код товаров, работ и услуг	Наименование товаров, работ и услуг					1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Итого</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	4011110	Потребление эл.энергии	кВт	5,69	6553,0	186 100,00	66 200,00	56 700,00	24 000,00	39 200,00
223	4100820	Водоснабжение	куб.м	26,70	1176,0	23 000,00	7 000,00	6 000,00	6 000,00	4 000,00
<b>Итого</b>						<b>209 100,00</b>	<b>73 200,00</b>	<b>62 700,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>43 200,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						209 100,00	73 200,00	62 700,00	30 000,00	43 200,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	9112000	доочистка воды	руб	5500	1	11 000,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00
225	9112000	Вывоз ТБО	куб.м	226	24,36	2 700,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00
225	8513102	дезинфекция	кв.м	1,00	354,0	2 400,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
225	9319000	огнезащит.обработка	руб		1,0	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
225	911200	ТО оборудования	руб		1,0	5 000,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
225	9112000	Тех обслуж.АПС	руб	960,00	4,0	3 000,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
<b>Итого</b>						<b>29 100,00</b>	<b>12 050,00</b>	<b>17 050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						29 100,00	17 050,00	22 050,00	0,00	0,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290	8010100	налог на имущество организаций	руб			3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
290	8010100	налог за негатив.возд.на окр.среду	руб			8 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
<b>Итого</b>						<b>11 000,00</b>	<b>4 000,00</b>	<b>7 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						11 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	8010100	охранные услуги	руб		1	16 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
226	8010100	расчет негативки	руб			1 400,00	700,00	700,00	0,00	0,00

226	8010100	погрузка,разгрузка	руб			6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
226	7525000	услуги НТД	руб			2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00
226	7492034	медицинский осмотр	руб			12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00
226	6512109	услуги банка	руб			4 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
<b>Итого</b>						<b>41 400,00</b>	<b>9 700,00</b>	<b>29 700,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>1 000,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						41 400,00	9 700,00	29 700,00	1 000,00	1 000,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341	2423960	Медикаменты,превяз.ср-ва, аптечка первой помощи	руб.			2 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
<b>Итого</b>						<b>2 000,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета						2 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
за счёт внебюджетных средств						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	158236	Хлебобулочные изделия	кг	38,91	827,0	32 182,57	7 976,79	7 976,79	8 352,29	7 876,70
342	121310	Молоко	л	24,32	2890,0	70 289,14	17 421,97	17 421,97	18 241,79	17 203,34
342	1551512	Сметана	кг	167,72	85,0	14 256,00	3 533,51	3 533,51	3 699,79	3 489,17
342	1551321	Творог	кг	18,67	300,0	5 600,00	1 388,02	1 388,02	1 453,34	1 370,61
342	1551210	Масло сливочное	кг	146,97	104,0	15 284,85	3 788,53	3 788,53	3 966,80	3 740,98
342	1561252	Крупа манная	кг	20,67	50,0	1 033,66	256,21	256,21	268,26	252,99
342	1561272	Крупа гречневая	кг	30,40	30,0	912,06	226,06	226,06	236,70	223,23
342	1561272	Крупа перловая	кг	18,24	20,0	364,82	90,43	90,43	94,68	89,29
342	1511180	Мясо(говядина)	кг	791,54	189,0	149 600,23	37 080,14	37 080,14	38 825,00	36 614,81
342	1585120	Макаронные изделия	кг	30,40	40,0	1 216,08	301,42	301,42	315,60	297,64
342	1583130	Сахар песок	кг	30,40	300,0	9 120,56	2 260,64	2 260,64	2 367,01	2 232,27
342	1520150	Свеж рыба	кг	85,13	225,0	19 153,18	4 747,34	4 747,34	4 970,73	4 687,76
342	111430	Картофель	кг	22,35	2000,0	44 700,00	11 079,41	11 079,41	11 600,77	10 940,37
342	112170	капуста	кг	20,67	525,0	10 853,47	2 690,16	2 690,16	2 816,75	2 656,40
342	112112	Свекла	кг	18,24	200,0	3 648,23	904,25	904,25	946,81	892,91
342	112111	Морковь	кг	30,00	170,0	15 700,00	3 891,43	3 891,43	4 074,54	3 842,59
342	1561130	Мука пшеничная	кг	24,32	150,0	3 648,23	904,25	904,25	946,81	892,91
342	1582140	Печенье,пряники	кг	85,13	50,0	4 256,26	1 054,96	1 054,96	1 104,61	1 041,72
342	1586330	Чай	кг	243,22	2,0	486,43	120,57	120,57	126,24	119,05
342	11335	Кофейный напиток	кг	206,73	6,0	1 240,40	307,45	307,45	321,91	303,59
342	1542114	Масло растительное	кг	72,96	50,0	3 648,23	904,25	904,25	946,81	892,91
342	112170	овощи				40 750,00	10 100,36	10 100,36	10 575,64	9 973,60
342	111430	фрукты	руб.	18,24	2241,0	40 883,23	10 133,38	10 133,38	10 610,22	10 006,21
<b>Итого</b>						<b>488 827,15</b>	<b>121 161,51</b>	<b>121 161,51</b>	<b>126 863,09</b>	<b>119 641,03</b>

В том числе: за счёт средств местного бюджета					110 200,00	104 347,66	121 161,51	126 863,09	119 641,03
за счёт внебюджетных средств					378 627,15	16 813,85	0,00	0,00	0,00
344	1010130	Уголь	т	3 350,00	30,0	102 000,00	0,00	102 000,00	0,00
344	201270	Дрова	куб.м	2 000,00	10,0	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
<b>Итого</b>					<b>122 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>122 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета					122 000,00	0,00	122 000,00	0,00	0,00
за счёт внебюджетных средств					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345	2221030	хоз.товары	руб			83 313,85	20 500,00	30 000,00	25 000,00
345	2221030	канцтовары	руб			6 400,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
345	2424832	Стиральный порошок	руб.			14 000,00	3 000,00	5 000,00	3 000,00
345	2424851	мыло хлзййственное	руб.			750,00	150,00	300,00	150,00
345	2424851	мыло туалетное	руб.			1 050,00	300,00	250,00	250,00
345	2424872	чистящее средство	руб.			1 100,00	200,00	300,00	300,00
345	2424861	белизна	руб.			550,00	100,00	150,00	150,00
345	2411171	сода кальценированная	руб.			250,00	100,00	50,00	50,00
345	2411171	сода чайная	руб.			650,00	200,00	150,00	150,00
345	2424840	санитарный	руб.			1 050,00	350,00	0,00	350,00
<b>Итого</b>					<b>109 113,85</b>	<b>26 500,00</b>	<b>37 800,00</b>	<b>31 000,00</b>	<b>13 813,85</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета					109 113,85	26 500,00	37 800,00	31 000,00	13 813,85
за счёт внебюджетных средств					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Всего</b>					<b>1 012 541,00</b>	<b>247 611,51</b>	<b>398 411,51</b>	<b>188 863,09</b>	<b>177 654,88</b>
В том числе: за счёт средств местного бюджета					513 800,00	205 297,66	358 611,51	157 863,09	163 841,03
за счёт внебюджетных средств					378 627,15	16 813,85	0,00	0,00	0,00

Руководитель



*(Handwritten signature)*  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Г.Н.Адерихо  
 (расшифровка подписи)